Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.02.2023                                                           № 09

г. Нефтеюганск

Об утверждении реестра поставщиков услуг в сфере культуры, физической

культуры и спорта, включающего как государственные (муниципальные), так и

негосударственные (немуниципальные) организации, в том числе социально

ориентированные некоммерческие организации, предоставляющих услуги на

территории Нефтеюганского района

Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке

доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих)

к предоставлению услуг в социальной сфере в Нефтеюганском районе на 2016-2020

годы, утверждённого постановлением администрации Нефтеюганского района

от 30.08.2016 № 1356, Приказа Департамента культуры и спорта Нефтеюганского

района от 27.03.2019 № 28 «О порядке формирования и ведения Департаментом

культуры и спорта Нефтеюганского района реестра поставщиков услуг

в сфере культуры, физической культуры и спорта, включающего

как государственные (муниципальные), так и негосударственные

(немуниципальные) организации, в том числе социально ориентированные

некоммерческие организации, предоставляющих услуги на территории

Нефтеюганского района», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить реестр поставщиков услуг в сфере культуры, физической

культуры и спорта, включающего как государственные (муниципальные), так и

негосударственные (немуниципальные) организации, в том числе социально

ориентированные некоммерческие организации, предоставляющих услуги на

территории Нефтеюганского района, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента культуры и спорта

Нефтеюганского района:

- от 29.12.2022 № 114 «Об утверждении единого реестра поставщиков услуг

в сфере культуры, физической культуры и спорта, включая негосударственные

(немуниципальные) организации, в том числе социально ориентированные

некоммерческие организации, предоставляющих услуги на территории

Нефтеюганского района»;

3. Контроль за выполнением приказа возложить на председателя комитета по

культуре Титову Т.В., председателя комитета по физической культуре и спорту

Моисеенко А.Е. в пределах их полномочий.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                              А.Е Моисеенко

С приказом ознакомлены:

1. Титова Т.В.                                 ___________________/ «__» _________2023г.

2. Моисеенко А.Е.                           ___________________/ «__» _________2023г.

Приложение к приказу

Департамента культуры и спорта

Нефтеюганского района

от .10.02.2023 № 09

Реестр поставщиков услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, включающего как государственные (муниципальные), так и

негосударственные (немуниципальные) организации, в том числе социально ориентированные некоммерческие организации, предоставляющих

услуги на территории Нефтеюганского района

№ Наименование

организации

Дата

государственно

й регистрации

Местонахожден

ия

ФИО

Руководителя

Виды деятельности

Основные  Дополнительные

В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ

Муниципальные учреждения

1.  Нефтеюганское районное

муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«Детская школа искусств»

12.02.2001 г.п. Пойковский Сафина

Елена

Владимировна

85.41 Образование

дополнительное

детей и взрослых

2.  Нефтеюганское районное

муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«Детская школа искусств

имени Г.С. Райшева»

12.02.2001 с.п. Салым Канакова

Елена

Викторовна

85.41 Образование

дополнительное

детей и взрослых

3.  Бюджетное учреждение

Нефтеюганского района

«Межпоселенческая

библиотека»

31.12.2009 г.п. Пойковский

(14

подразделений

располагаются в

поселениях

района)

Занкина

Татьяна

Владимировна

91.01

Деятельность

библиотек и

архивов

4.  Бюджетное учреждение

«Центр культуры

Нефтеюганского района»

10.04.2009 с.п. Сингапай

(10

подразделений

располагаются в

Михайлова

Анжелика

Георгиевна

90.04

Деятельность

учреждений

культуры и

59.14 Деятельность в области

демонстрации кинофильмов;

90.01 Деятельность в области

исполнительских искусств;

№ Наименование

организации

Дата

государственно

й регистрации

Местонахожден

ия

ФИО

Руководителя

Виды деятельности

Основные  Дополнительные

поселениях

района)

искусства 90.02 Деятельность вспомогательная,

связанная с исполнительскими

искусствами;

90.03 Деятельность в области

художественного творчества

90.04.3 Деятельность учреждений

клубного типа: клубов, дворцов и домов

культуры, домов народного творчества

91.03 Деятельность по охране

исторических

мест и зданий, памятников культуры

5.  Муниципальное автономное

учреждение

Нефтеюганского района»

музей этнокультурной

истории «Священная

кедровая роща»

02.12.2022 сп. Салым Крышмару

Лариса

Георгиевна

91.02

Деятельность

музеев

47.78.3 Торговля розничная сувенирами,

изделиями народных художественных

промыслов

68.20 Аренда и управление собственным

или арендованным недвижимым

имуществом

91.03 Деятельность по охране

исторических

мест и зданий, памятников культуры

Негосударственные (немуниципальные) организации, в том числе социально ориентированные некоммерческие организации

6.  Автономная

некоммерческая организация

«Центр развития культуры

спорта и народного

творчества «Югорские

россыпи»

24.12.2018 сп. Лемпино Хайрисламова

Гульназ

Юлаевна

90.04.2

Деятельность

многоцелевых

центров и

подобных

заведений с

преобладанием

культурного

обслуживания

58.19 Виды издательской деятельности

прочие

79.11 Деятельность туристических

агентств

79.90 Услуги по бронированию прочие и

сопутствующая деятельность

82.30 Деятельность по организации

конференций и выставок

85.41.1 Образование в области спорта и

отдыха

85.41.2 Образование в области культуры

88.99 Предоставление прочих

социальных услуг без обеспечения

№ Наименование

организации

Дата

государственно

й регистрации

Местонахожден

ия

ФИО

Руководителя

Виды деятельности

Основные  Дополнительные

проживания, не включенных в другие

группировки

90.01 Деятельность в области

исполнительских искусств

90.02 Деятельность вспомогательная,

связанная с исполнительскими

искусствами

90.03 Деятельность в области

художественного творчества

90.04.3 Деятельность учреждений

клубного типа: клубов, дворцов и домов

культуры, домов народного творчества

93.12 Деятельность спортивных клубов

93.19 Деятельность в области спорта

прочая

93.21 Деятельность парков культуры и

отдыха и тематических парков

93.29 Деятельность зрелищно-

развлекательная прочая

93.29.2 Деятельность танцплощадок,

дискотек, школ танцев

7.  Автономная

некоммерческая

организация содействия

развитию креативного

потенциала, повышению

качества жизни населения и

дополнительного

образования «Яркий

талант»

19.05.2022 сп. Сингапай Фомичева

Елена

Сергеевна

70.21

Деятельность в

сфере связей с

общественностью

18.12 Прочие виды полиграфической

деятельности

59.11 Производство кинофильмов,

видеофильмов и телевизионных

программ

63.11 Деятельность по обработке

данных, предоставление услуг по

размещению информации и связанная с

этим деятельность

63.12 Деятельность  web-порталов

63.99.1 Деятельность по оказанию

консультационных и информационных

https://www.rusprofile.ru/codes/702100
https://www.rusprofile.ru/codes/702100
https://www.rusprofile.ru/codes/702100
https://www.rusprofile.ru/codes/702100
https://checko.ru/company/select?code=639910
https://checko.ru/company/select?code=639910

№ Наименование

организации

Дата

государственно

й регистрации

Местонахожден

ия

ФИО

Руководителя

Виды деятельности

Основные  Дополнительные

услуг

73.20.2 Деятельность по изучению

общественного мнения

74.10 Деятельность специализированная

в области дизайна

74.20 Деятельность в области

фотографии

82.30 Деятельность по организации

конференций и выставок

85.41.9 Образование дополнительное

детей и взрослых прочее, не включенное

в другие группировки

90.01 Деятельность в области

исполнительских искусств

90.02 Деятельность вспомогательная,

связанная с исполнительскими

искусствами

90.03 Деятельность в области

художественного творчества

90.04.3 Деятельность учреждений

клубного типа: клубов, дворцов и домов

культуры, домов народного творчества

93.19 Деятельность в области спорта

прочая

93.29 Деятельность зрелищно-

развлекательная прочая

8.   Местная

общественная организация

Нефтеюганского района

«Центра развития культуры

и национальных традиций

чувашей «Родник»

27.08.2018 гп. Пойковский Алексеева

Лариса

Николаевна

90.03

Деятельность в

области

художественного

творчества

90.01 Деятельность в области

исполнительских искусств

93.29 Деятельность зрелищно-

развлекательная прочая

В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Муниципальные учреждения

https://checko.ru/company/select?code=639910
https://checko.ru/company/select?code=732020
https://checko.ru/company/select?code=732020
https://checko.ru/company/select?code=741000
https://checko.ru/company/select?code=741000
https://checko.ru/company/select?code=823000
https://checko.ru/company/select?code=823000
https://checko.ru/company/select?code=854190
https://checko.ru/company/select?code=854190
https://checko.ru/company/select?code=854190
https://checko.ru/company/select?code=900100
https://checko.ru/company/select?code=900100
https://checko.ru/company/select?code=900200
https://checko.ru/company/select?code=900200
https://checko.ru/company/select?code=900200
https://checko.ru/company/select?code=900300
https://checko.ru/company/select?code=900300
https://checko.ru/company/select?code=900430
https://checko.ru/company/select?code=900430
https://checko.ru/company/select?code=900430
https://checko.ru/company/select?code=931900
https://checko.ru/company/select?code=931900
https://checko.ru/company/select?code=932900
https://checko.ru/company/select?code=932900
https://checko.ru/company/select?code=900300
https://checko.ru/company/select?code=900300
https://checko.ru/company/select?code=900300
https://checko.ru/company/select?code=900300
https://checko.ru/company/select?code=900100
https://checko.ru/company/select?code=900100
https://checko.ru/company/select?code=932900
https://checko.ru/company/select?code=932900

№ Наименование

организации

Дата

государственно

й регистрации

Местонахожден

ия

ФИО

Руководителя

Виды деятельности

Основные  Дополнительные

1.  Нефтеюганское районное

бюджетное образовательное

учреждение

дополнительного

образования детско-

юношеская спортивная

школа «Нептун»

15.04.2002 г.п. Пойковский Сахарчук

Виктор

Алексеевич

93.11

Деятельность

спортивных

объектов

85.41 Образование дополнительное

детей и взрослых

85.42.9 Деятельность по

дополнительному

профессиональному образованию

прочая,

не включенная в другие группировки

93.19 Деятельность в области спорта

прочая

2.  Бюджетное учреждение

Нефтеюганского района

Физкультурно-спортивное

объединение «Атлант»

12.09.2014 с.п. Сингапай

(8

подразделений

располагаются в

поселениях

района)

Кухаренко

Денис

Александрович

93.11

Деятельность

спортивных

объектов

77.21 Прокат и аренда товаров для

отдыха и спортивных товаров

Негосударственные (немуниципальные) организации, в том числе социально ориентированные некоммерческие организации

3.  Автономная

некоммерческая

организация «Центр

развития физической

культуры и спорта «Во

славу спорта»

19.04.2018 гп. Пойковский Козлов

Александр

Николаевич

93.19.

Деятельность в

области спорта

прочая

93.12. Деятельность спортивных клубов